Terrico de Blemont' : Laxiientio parmentario : Willeimo de Sancto Edmundo : Henrtco

monacho : Rogero de Blangere : Willeimo rustico : Edwardo clerico : Johanne nigro :

Gilleberto draperio Et quampliiribus aliis.

The seal of Jordan Peuerell remains attached upon a double cord. It is circular and
bears a lion passant within a border of a single line with the inscription

" Siqill :

JORDENI PbVERBLL."

•HaHdVHOOHIHO
(b) Sciant presentes et futuri quod Hec est Conuentio Inter Jordanum Peuerellum

filium Willeimi Peuerelli et Adam filium Alulfi filii Fromundi et Agnetem uxorem eiusdem
Si contigerit quod terr^ quam idem Adam et Agnes uxor sua tenent in feodo et hereditate

de eodem Jordano in Wudestrata in parocbia Sancti Albani videlicet iuxta terram quam
Symon Wederooc teniiit de Willelmo de Blemont' uersus partem australem, sit deuastata

per ignem sine per aliquod aliud infortunium quod nou ualeat predictis ade et agneti
uxori sue et heredibus suis annuatim viii solidos et sex denarios si quid de illis viii

sol. et vi denar. annuatim defecerit restituetur illis de xviii denar. redditu quem
annuatim reddere debent de eadem terra predicto Jordano sine heredibus suis. Si uero

redditus xviii denar. non sufficiat ad predictos xviii solidos et Sex denarios perficiendos

quicquid inde deficerit prenominatus Jordanus siue heredes sui perficient predictis Ade
et Agneti sue uel heredibus suis de Soppa sua que est in piscaria opposita Ecclesie beate

Marie Magdalene, Hanc autem Conuentionem affidauit predictus Johannes fideliter

tenendam prenominatis Ade et Agneti et heredibus suis. Testibus Johanne 'BocuitUe :

'WiUelmo de Blemonte : Guydone de Lymogiis : Constantmo filio Alulfi : Joharane de

Rothomajfo : Terrico de Blemonte : Edwardo Cinchier : Johanne Luuell : Jacobo draperio :

Roberto de Wubwrna : Auenell : Edwardo Clerico.

The seal of Jordan Peverell is attached by a vellum tag. This agreement may
perhaps be regarded as a very early form of insurance against fire.

' Grant to Richard son of Robert of land between that of Pentecost son of Fromund
and, that of Hugh le scaldur in the parish of St. Nicholas Flesh-shambles. (St. Paul's

MSS., A : box 21, 396.)
'

(a) Sciant presentes et futuri quod Ego Amulfus filius Alulfi Conceesi et dimisi et

presenti carta mea confirmaui Henrico palmerio et Sailde uxori sue Totam ilium terram

meam in parochia Sancti Nicholai apud Macellum que est inter terram Walter! Nepotis
Hennici filii Epwcopi et terram monialium de Clerkenwelle super quam terram Eulardus